

**Kerico ApS**  
Hyben Alle 26, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 10 06 55

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

---

Kent Risvad  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kerico ApS  
Hyben Alle 26  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28 10 06 55  
Stiftet: 16. juli 2004  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Kent Risvad

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder i indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -178 t.kr. mod 588 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer, at selskabet gennemfører en kapitalnedsættelse i det kommende regnskabsår, hvorefter kapitalgrundlaget er reableret.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-123.847	-20.147
<b>Driftsresultat</b>	<b>-123.847</b>	<b>-20.147</b>
Andre finansielle indtægter	5.148	668.779
Øvrige finansielle omkostninger	-59.664	-60.295
<b>Resultat før skat</b>	<b>-178.363</b>	<b>588.337</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-178.363</b>	<b>588.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	588.337
Disponeret fra overført resultat	-178.363	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-178.363</b>	<b>588.337</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>81.126</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.126</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>143.905</u>	<u>449.712</u>
	Værdipapirer i alt	<u>143.905</u>	<u>449.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>133.060</u>	<u>704.615</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>358.091</u></b>	<b><u>1.154.327</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>358.091</u></b>	<b><u>1.154.327</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
3 Overført resultat	-2.154.409	-1.976.046
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>345.591</u></b>	<b><u>523.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	12.500	630.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	630.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.500</u></b>	<b><u>630.373</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>358.091</u></b>	<b><u>1.154.327</u></b>

## Noter

---

		<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2016</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,05	0	81.126
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2015		<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
		<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober 2015		-1.976.046	-2.564.383
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-178.363</u>	<u>588.337</u>
		<b>-2.154.409</b>	<b>-1.976.046</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kent Risvad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-706140936130

IP: 130.227.213.165

2017-02-28 08:21:35Z

NEM ID 

## Michael Thorngreen Markussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revisorer

Serienummer: PID:9208-2002-2-748242245292

IP: 195.184.122.115

2017-02-28 08:23:19Z

NEM ID 

## Kent Risvad

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-706140936130

IP: 130.227.213.165

2017-02-28 08:29:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IBT6K-ACBTO-7P2NE-T1VTB-Q3IP4-WZ4LX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>